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[U L/ KOMISIONI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT TE SHKENCAVETE
= EDUKIMIT
Nr..j..prot. Elbasan, mé 11.05.2020
VENDIM

Nr...5., date 11.05.2020
PER

MIRATIMIN E KANDIDATURAVE Qi KANDIDOJNE PER POSTIN E
AUTORITETIT DREJTUES DEKAN I FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Né zbatim té Ligjit nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”; né Rregulloren “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e Elbasanit
“Aleksandér Xhuvani”; Kreu IV “Regjistrimi i kandidatéve dhe fushata zgjedhore”, neni 21 dhe
neni 23 pika 4, KZF e Shkencave t&¢ Edukimit, né mbledhjen e daté 11.05.2020

VENDOSI:

|- Té miratojé pér té kandiduar né postin e autoritetit drejtues Dekan i Fakultetit té
Shkencave t¢ Edukimit:

- Prof.Asoc.dr. Elisabeta Osmanaj
- Prof.Asoc.dr. Florinda Tarusha
- Prof.Asoc.dr. Valentina Haxhiymeri
2- Ngarkohet Kryetari i KZF me publikimin e vendimit né godinén ¢ Fakultetit téShkencave

té Edukimit.
3- Njé kopje vendimit dérgohet n¢ KIZ.

Ky vendim hyn né fuqi menjéher€.

KOMISIONI /]

Kryetar: Ali Mysliu /
Anétar: Muzi Gjergji Anétar: Valbona Muqa@é}’)

Anétar: Erjona Hasa / V Anétar: Erind Qosja
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KOMISIONI I ZGJEDHJEVE I FAKULTETIT TE SHKENCAVE
TE EDUKIMIT

Nr4... prot. Elbasan, mé 11.05.2020

VENDIM
Nr.Z.., date 11.05.2020
PER

MIRATIMIN E KANDIDATURAVE QE KANDIDOJNE PER POSTIN E
AUTORITETIT DREJTUES PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT TEEDUKIMIT FIZIK
DHE SPORTEVE

Né zbatim t& Ligjit nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor n&
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”; né Rregulloren “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin ¢ Elbasanit
“Aleksandér Xhuvani”; Kreu IV “Regjistrimi i kandidatéve dhe fushata zgjedhore”, neni 21, neni
23 pika 4, KZF e Shkencave t& Edukimit, né mbledhjen e daté 1 1.05.2020

VENDOSI:

|- Té& miratojé pér té kandiduar né postin e Pérgjegjésit téDepartamentit t& Edukimit Fizik
dhe Sporteve:

- PhD né BE Edmond Bigoku
2- Ngarkohet Kryetari i KZF me publikimin e vendimit n&¢ godinén e Fakultetit té

Shkencave té¢ Edukimit
3- Njé kopje vendimit dérgohet né KIZ.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KOMISIONI

Kryetar: Ali Mysliu

Anétar: Muzi Gjergji /\% Anétar: Valbona Mug@?

Anétar: Erjona Hasa ' Anétar: Erind Qosja
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N \(EJ KOMISIONI I ZGJEDHJEVE I FAKULTETIT TE SHKENCAVE

TE EDUKIMIT

Nr.2... prot. Elbasan, mé 11.05.2020
VENDIM
Nr..2., date 11.05.2020
PER

MIRATIMIN E KANDIDATURAVE QE KANDIDGJNE PER POSTIN E
AUTORITETIT DREJTUES PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT TE PSIKOLOGJISE

Né zbatim t& Ligjit nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor né¢
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”; né Rregulloren “Pér organizimin ¢
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e Elbasanit
“Aleksandér Xhuvani™; Kreu IV “Regjistrimi i kandidatéve dhe fushata zgjedhore”, neni 21, neni
23 pika 4, KZF e Shkencave t¢ Edukimit, né mbledhjen e daté 11.05.2020

VENDOSI:
1- Té miratojé pér té kandiduar né postin e Pérgjegjésit t& Departamentit i€ Psikologjisé
- Prof.Asoc.dr. Lindita Ibrahimi
2- Ngarkohet Kryetari i KZF me publikimin e vendimit né gedinén e Fakultetit t& Shkencave

t& Edukimit
3- Njé kopje vendimit dérgohet né KIZ.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
KOMISIONI ol //
Kryetar: Ali Mysliu —7/é

Anétar: Muzi Gjergji Anétar: Valbona Muga@ '

Anétar: Erjona Hasa ' Anétar: Erind Qosja
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U L KOMISIONI I ZGJEDHJEYE I FAKULTETIT TE SHKENCAVE
— TE EDUKIMIT
Nr..6... prot. Elbasan, mé 11.05.2020
VENDIM

PER

MIRATIMIN E KANDIDATURAVE QE KANDIDOJNE PER POSTIN E
AUTORITETIT DREJTUES PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT TE
METODOLOGJISE SE MESIMDHENIES

Né zbatim t& Ligjit nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté¢ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”; né Rregulloren “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né& Universitetin e Elbasanit
“Aleksandér Xhuvani”; Kreu IV “Regjistrimi i kandidatéve dhe fushata zgjedhore”, neni 21, neni
23 pika 4, KZF e Shkencave t¢ Edukimit, n¢ mbledhjen e daté 11.05.2020

VENDOSI:

|- Té miratojé pér t& kandiduar né postin e Pérgjegjésit t&¢ Departamentit t& Metodologjisé s€
mésimdhénies

- Prof.Asoc.dr. Xhevdet Zeka

2- Ngarkohet Kryetari i KZF me publikimin e vendimit n¢ godinén e Fakultetit té
Shkencave té¢ Edukimit
3- Njé kopje vendimit dérgohet né KIZ.

Ky vendim hyn né fuqi menjéher€. 5 ,

7X

KOMISIONI

-
Kryetar: Ali Mysliu __,( L 2

Anétar: Muzi Gjergji Anétar: Valbona Mug¢a

Anétar: Erjona Hasa Anétar: Erind Qosja



- ~
o % »

Q S~ i
\% ’é\évéx E REPUBLIKA E SHQIPERISE -

“‘“‘“E““” UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
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— TE EDUKIMIT

Nr..Z.. prot. Elbasan, mé 11.05.2020
VENDIM
Nr..7., date 11.05.2020
PER

MIRATIMIN E KANDIDATURAVE QE KANDIDCJINE PER POSTIN E
AUTORITETIT DREJTUES PERGJEGJES I DEPARTAVIENTIT TE SHKENCAVE
SOCIALE

N& zbatim t& Ligjit nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”; né Rregulloren “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né& Universitetin ¢ Elbasanit
“Aleksandér Xhuvani”; Kreu IV “Regjistrimi i kandidatéve dhe fushata zgjedhore”, neni 21, neni
23 pika 4, KZF e Shkencave t& Edukimit, né¢ mbledhjen e daté 11.05.2020

VENDOSI:

|- Té miratojé pér té kandiduar né postin e Pérgjegjésit t& Departamentit t& Shkencave

Sociale
- Dr. Alisa Bi¢oku
2- Ngarkohet Kryetari i KZF me publikimin e vendimit né godinén e Fakultetit t&

Shkencave té Edukimit
3- Njé kopje vendimit dérgohet né€ KIZ.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Kryetar: Ali Mysliu g/ )

Anétar: Muzi Gjergji Anétar: Valbona Mug@?

Anétar: Erjona Hasa | Anétar: Erind Qosja é@’\,

KOMISIONI

AN/
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Nr./3.. prot. Elbasan, mé& 11.05.2020
VENDIM
Nr...&., date 11.05.2020
PER

MIRATIMIN E KANDIDATURAVE QE KANDIDOJNE PER POSTIN E
AUTORITETIT DREJTUES PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT TE EDUKIMIT
QYTETAR

Né zbatim té& Ligjit nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér arsimin ¢ larté¢ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”’; né Rregulloren “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin ¢ Elbasanit
“Aleksandér Xhuvani”; Kreu IV “Regjistrimi i kandidatéve dhe fushata zgjedhore”, neni 21, neni
23 pika 4, KZF e Shkencave t¢ Edukimit, né mbledhjen e daté 11.05.2020

VENDOSI

- Té miratojé pér té kandiduar né postin e Pérgjegjésit t&¢ Departamentit t&¢ Edukimit
Qytetar

- PhD né BE Armand Shéngjergji

2- Ngarkohet Kryetari i KZF me publikimin e vendimit né godinén e Fakultetit t&
Shkencave t¢ Edukimit

3- Njé kopje vendimit dérgohet né KIZ.
- Ky vendim hyn né fuqi menjéheré. : :

KOMISIONI

Kryetar: Ali Mysliu

Anétar: Val‘qona Mug(

Anétar: Erind Qosja

Anétar: Muzi Gjergji

Anétar: Erjona Hasa
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U v KOMISIONI I ZGJEDHJEVE I FAKULTETIT TE SHKENCAVE
- TE EDUKIMIT

Nrg prot. Elbasan, mé¢ 11.05.2020
VENDIM
Nr...J., date 11.05.2020
PER

MIRATIMIN E KANDIDATURAVE QE KANDIDOJNE PER POSTIN E
AUTORITETIT DREJTUES PERGJEGJES I QENDRES PER KERKIM DHE
ZHVILLIM NE EDUKIM

N& zbatim t& Ligjit nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér arsimin ¢ lart¢ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé¢”; né¢ Rregulloren “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e Elbasanit
“Aleksandér Xhuvani”; Kreu IV “Regjistrimi i kandidatéve dhe fushata zgjedhore™, neni 21, neni

23 pika 4, KZF e Shkencave t&¢ Edukimit, né mbledhjen e daté 11.05.2020
VENDOST: ' |

1- T& miratojé pér té kandiduar né postin e Pérgjegjésit t& Qendrés pér Kérkim dhe Zhvillim

né Edukim

- Prof.Asoc.dr. Ardjan Turku

2- Ngarkohet Kryetari i KZF me publikimin e vendimit né godinén e Fakultetit t& Shkencave

t&¢ Edukimit
3- Njé kopje vendimit dérgohet né KIZ.

Ky vendim hyn né tuqi menjéheré.
‘//7
KOMISIONI
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Kryetar: Ali Mysliu Z

Anétar: Muzi Gjergji : Anétar: Valbona Mugaésg—)

Anétar: Erjona Hasa e Anétar: Erind Qosja
2

=



